אחת הדוגמאות שפרופ' גמליאל מציין לתיאור שיבוש שכזה היא של אדם מסוים שמציג עצמו כ'מומחה לרפואת הרמב"ם', בארץ. "הטענה שלו, שהרמב"ם התנגד לצריכת מוצרים מן החי, כדוגמת בשר, דגים,

**הליכות עם ישראל**
**במלון "קיבוץ לביא"**

אנו שמחים להודיע על "ירחי כלה קיץ" בנושא:
**שמיטת כספים**
**והדאגה לאוכלוסיות החלשות**

בין התאריכים:
כ"ז תמוז עד ב' באב התשפ"ב
26-30/7/2022
4 לילות כולל שבת

בהשתתפות:
הרה"ג **רצון ערוסי שליט"א**
יו"ר "הליכות עם ישראל"

המחיר ליחיד בחדר זוגי
בימות השבוע חצי פנסיון, שבת פנסיון מלא
חדרי עדן 2,125 ₪
חדרי הדר 2,185 ₪
חדרי הוד 2,300 ₪

מוצרים בכשרות הרב מחפוד משגיח צמוד

לפרטים והרשמה
מוטי 052-9426613

מכון משנת הרמב"ם

לק"י